[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРЕМЯЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

24.08.2015

                                                         № 201
О доставке экзаменационных материалов

для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования в сентябре 2015 года
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края от 21.08.2015 № СЭД-26-01-04-698 «Об организации  проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Пермском крае в сентябре 2015 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые маршруты доставки спецпакетов с экзаменационными материалами для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в сентябре 2015 года (далее – ЭМ).
2. Рахимовой С.В., Мингазовой Ю.В., уполномоченным представителям Государственной экзаменационной комиссии Пермского края, осуществлять получение спецпакетов с  ЭМ и возврат ЭМ в местах и в сроки, утвержденные Министерством образования и науки Пермского края.
3.При организации  получения, доставки и возврата экзаменационных материалов    использовать    автотранспорт управления образования с оплатой расходов на горюче-смазочные материалы из средств краевой субвенции.

4.Для хранения ЭМ использовать сейф управления образования.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Рахимову С.В.

Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам,

начальник управления образования

                                           В.В.Жарикова

	УТВЕРЖДЕНЫ

приказом

заместителя главы администрации

района по социальным вопросам,

начальника управления образования

от  24.08.2015  № 201

МАРШРУТЫ

 доставки спецпакетов с ЭМ
	№ п/п
	Дата
	основание
	Маршрут
	 Время выезда, место

	1
	04.09.2015
	Получение ЭМ для основного государственного экзамена  (ОГЭ) по математике
	г.Гремячинск- г.Пермь, ул.Пермская, 74, региональный  центр обработки информации (РЦОИ)

- г.Гремячинск
	09.00, Управление образования (РУО)

	2
	07.09.2015
	Возврат ЭМ ОГЭ по математике
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	15.30, РУО

	3
	11.09.2015
	Получение ЭМ ОГЭ по русскому языку
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	09.00, РУО

	4
	14.09.2015
	Возврат ЭМ ОГЭ по русскому языку
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	15.30, РУО

	5
	15.09.2015*
	Получение ЭМ для ОГЭ по математике (резерв)
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	09.00, РУО

	6
	16.09.2015*
	Возврат ЭМ ОГЭ по математике (резерв)
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	15.30, РУО

	7
	18.09.2015*
	Получение ЭМ для ОГЭ по русскому языку (резерв)
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	09.00, РУО

	8
	21.09.2015*
	Возврат ЭМ ОГЭ по русскому языку (резерв)
	г.Гремячинск-г.Пермь (РЦОИ)-
г.Гремячинск
	15.30, РУО